

KSL-filmen på youtube: <https://www.youtube.com/watch?v=ajarmCGlxjw&t=9s>

App'en "KSL Trygg" med beskrivelse på innhold og hvordan den legges til på telefonen finner du når du logger inn i KSL og velger menyunktet som du ser nede på sidemenyen

STIFTELSEN NorskMat

Slik kan du bruke KSL Trygg

Hva er KSL Trygg

KSL Trygg er et tilleggsverktøy med flere nyttige funksjoner som brukes både til oppfølging av eget HMS-arbeid og oppfølging av din KSL på gården. Ved å legge denne appen til på mobilen din har du KSL med deg i lomma hele tiden.

SE AVVIK

Du får en enkel oversikt over avvikene dine, med mulighet for å lukke de direkte fra KSL Trygg. Klikk på feltet der avvikene vises og du får opp oversikten slik at du kan se på eller lukke avviket direkte fra telefonen din. Du kan laste opp dokumenter eller ta et bilde som dokumentasjon.

ARBEIDSOPPGAVER

Du kan sette opp og beskrive sikker utførelse av gårdens viktigste arbeidsoppgaver. Vurder risiko, sikkerhetstiltak, kjemikalier og verneutstyr. Tilpass oppgavene og del med de andre på gården. Det ligger inne noe forslag til arbeidsoppgaver som du kan benytte som de er eller redigere slik at de passer. Du kan også legge inn nye oppgaver etter eget ønske.

Til arbeidsoppgaven kan du også legge ved bilder og/eller dokumenter som forklaring slik at det er enkelt for andre å forstå din forklaring.

KJEMIKALIER

Mulighet til å legge til kjemikalier du bruker på gården med tips til hvordan disse skal håndteres. Legg inn de viktigste kjemikaliene her slik at du har oversikt. Enn så lenge må dette registreres manuelt.

Videre nedover så kommer du til hvordan den legges til på forskjellige telefoner



Hvordan åpne KSL Trygg fra QR-kode

1. Åpne den innebygde kameraappen på en Android eller iPhone-enhet.
2. Rett kameraet mot QR-koden.
3. Trykk på banneret som vises på telefonen eller -nettbrettet.

Slik lager du snarvei på mobilen

Å lage en snarvei betyr egentlig bare å lage en hurtigknapp som tar deg direkte til en nettside, i ditt tilfelle – til trygg.ksl.no. Fremgangsmåten fungerer tilsvarende på alle andre nettsider.

Du slipper også å skrive inn deler eller hele adressen hver gang du skal inn på nettsiden.

Det ser ut som en app, men snarvei-ikonet er egentlig bare en lenke som går direkte til nettsiden.

ANDROID OG CHROME

Åpne Chrome → Åpne en nettside → Alternativer → Legg til på startskjermen → Velg navn → Legg til

IPHONE OG SAFARI

Åpne Safari → Åpne en nettside → Del → Legg til på Hjem-skjerm → Velg navn → Legg til

– Du har nå enkelt tilgang på KSL Trygg direkte fra din mobil.

Her finner du mere veiledning og tips til hvordan du kan bruke appen i hverdagen ksltrygg.no

For å benytte KSL Trygg så må brukeren opprette en personlig bruker. Per i dag er det litt ekstra arbeid hvis du skal sette opp slik at den kan benytte biometri men der har Landbrukets dataflyt lovd oss at nødvendige bekreftelser av mobilnummer og epost skal være tilgjengelig og enkelt å legge inn om kort tid. Vi har ikke noe mer eksakt på når dette kommer så fram til da så anbefaler vi bruk av BankID også ved innlogging til KSL Trygg.